

PN FIBER HOLDING ApS

Markedsstien 4
6623 Vorbasse

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Palle Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PN FIBER HOLDING ApS
Markedsstien 4
6623 Vorbasse

CVR-nr: 34223491
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i PN Fiber Holding ApS samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør (108) t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.750	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		3.750	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-111.318	13.018
Andre finansielle indtægter		0	5.844
Ordinært resultat før skat		-107.568	16.362
Skat af årets resultat		-825	-1.425
Årets resultat		-108.393	14.937
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-111.318	13.018
Overført resultat		2.925	1.919
I alt		-108.393	14.937

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.833.442	1.944.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.833.442	1.944.760
Anlægsaktiver i alt		1.833.442	1.944.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		782.423	692.077
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		782.423	692.077
Likvide beholdninger		191	85.323
Omsætningsaktiver i alt		782.614	777.400
Aktiver i alt		2.616.056	2.722.160

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		939.510	1.050.828
Overført resultat		1.480.799	1.477.874
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.500.309	2.608.702
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		115.747	109.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.747	113.458
Gældsforpligtelser i alt		115.747	113.458
Passiver i alt		2.616.056	2.722.160

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	893.932
Kostpris ultimo	893.932
Nettoopskrivninger primo	1.050.828
Andel i årets resultat jf. note	(111.318)
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	939.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.833.442

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PN FIBER ApS, Vorbasse	100 %	1.833.442	(111.318)

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.